｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家教育研究院函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：教研課字第1121102060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(7408404e7898b9503e803eacb7185a8e_A09040000E112110206002O-1.pdf)

有關本院課程及教學研究中心辦理「跨育樂學：學校本位

的雙語教育與課綱設計－雙語課程設計工作坊」案，敬請

貴校所屬人員踴躍報名，請查照

依據國家教育研究院基地學校實施計畫辦理。

旨揭參訪共學如附件1，其舉辦時間地點摘述如下：

時間：112年11月11日（星期六）上午9時至下午12時30

分。

地點：本院臺北院區607、608會議室。

本場次研習上限30人，以參與「跨育樂學：學校本位的雙

語教育與課綱設計」學校及協作委員優先成員為主，請各

校惠予參與人員公（差）假出席。

報名事項：

另行公告報名期程，並視報名與參與狀況，分為階段式

報名。本次研習僅供學員餐點以及往返交通費。

報名方式：至本院「研習及活動資訊網」線上報名。

聯絡人：本院課程及教學研究中心郭仕文先生（02-

7740-7235），E-mail：naer770607@mail.naer.edu.tw

正本：國立基隆特殊教育學校、國立秀水高級工業職業學校、國立臺南第二高級

地址：237201新北市三峽區三樹路2號
聯絡人：郭仕文
聯絡電話：02-7740-7235
傳真：02-7740-7261
電子信箱：naer770607@mail.naer.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197120 (112/10/13)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

2023/10/20http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

中學、國立臺東高級商業職業學校、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立中

正高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市北

投區立農國民小學、新北市立錦和高級中學、新北市立桃子腳國民中小學、新

北市立漳和國民中學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市中壢區青埔國民小

學、臺中市博屋瑪國民小學、高雄市立文山高級中學、高雄市鼓山區壽山國民

小學、新竹縣道禾實驗教育機構、雲林縣立樟湖生態國民中小學、雲林縣古坑

鄉華南實驗國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民

小學、屏東縣立來義高級中學、宜蘭縣大同鄉南山國民小學、宜蘭縣立岳明國

民中小學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣玉里鎮三

民國民小學、臺東縣卑南鄉大南國民小學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立

銘傳國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市東區

關埔國民小學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市民族國民小學

副本：

電 子 公 文
交 換 章

2023/10/13
11:28:10

第2頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197120 (112/10/13)

Page 2 of 2SPEED Super Desk

2023/10/20http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor